Заведующей
МБДОУ ДС № 35

Татьяне Александровне Бугаревой
___________________________
___________________________

(ФИО полностью)
проживающего (ей) по адресу:

___________________________
___________________________

паспорт: серия ________ № _______________
выдан (кем, дата) «___»_________________ ________г.

____________________________________
____________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате за МБДОУ ДС № 35 в размере 50% за моего

ребенка____________(ФИ ребенка, название группы)____________________, так как я являюсь

многодетной (ым) матерью (отцом).

_____________                                                           «___»__________________ 20___г.
 подпись